Alexandra Meierova

Od: Sybova Katefina

Odeslano: Ctvrtek 10. ¢ervna 2021 14:06
Komu: Alexandra Meierova
Predmét: FW: Objednavka poukazek

From: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>
Sent: Thursday, June 10, 2021 1:56 PM

To: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Subject: RE: Objednavka poukazek

Dobry den,
objednavku potvrzuji a proforma fakturu jsem Vam zaslala na e-mail.
S pozdravem a pranim pfijemného dne

Karolina Orlewska
B2B Specialist Junior

alza.cz

— v ahafad
B B aE ey

Alza.cz a.s.

E-mail: Karolina.Orlewska@alza.cz
Mobil: (+420) 225 340 610
Internetovy obchod: www.alza.cz

Usetiete s akénimi
B2B cenami

o .?-.E?Fiélni iﬂ;iﬂky pro firemni zakazniky.

Vice zde » a m firmy

From: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Sent: Thursday, June 10, 2021 12:36 PM

To: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>
Subject: Objednavka poukazek

Importance: High

Dobry den, pani Orlewska,
v pfiloze zasildm upravenou objednavku. Prosim o jeji potvrzeni a zaslani proforma faktury.

Elektronicky darkovy poukaz Alza.cz na nakup zbozZi v nasledujicim mnoZzstvi a hodnotdch:



161 x poukaz v hodnoté 500,-K¢ (celkem 80 500,-K¢)

https://www.alza.cz/media/elektronicky-darkovy-poukaz-alza-cz-na-nakup-zbozi-v-hodnote-500-kc-d5258083.htm

36 x poukaz v hodnoté 400,-K¢ (celkem 14 400,-K¢)
https://www.alza.cz/media/elektronicky-darkovy-poukaz-alza-cz-na-nakup-zbozi-v-hodnote-400-kc-d5258082.htm

124 x poukaz v hodnoté 300,-K¢ (celkem 37 200,-K¢)

https://www.alza.cz/media/elektronicky-darkovy-poukaz-alza-cz-na-nakup-zbozi-v-hodnote-300-kc-d5258081.htm

31 x poukaz v hodnoté 200,-K¢ (celkem 6 200,-K¢)
https://www.alza.cz/media/elektronicky-darkovy-poukaz-alza-cz-na-nakup-zbozi-v-hodnote-200-kc-d5258080.htm

163 x poukaz v hodnoté 100,-K¢ (celkem 16 300,-K¢)

https://www.alza.cz/media/elektronicky-darkovy-poukaz-alza-cz-na-nakup-zbozi-v-hodnote-100-kc-d5258079.htm

Celkova cena objednavky je 154 600,- K¢ vcetné DPH.

Dékuiji!
S pozdravem a pfanim hezkého dne

Bc. Katefina Sybova

Dam déti a mladeze Vétrnik
Oddéleni soutézi

Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec
tel.: 485102433, 725939168
www.ddmliberec.cz

From: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>
Sent: Thursday, June 10, 2021 7:41 AM

To: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Subject: RE: Objednavka poukazek

Dobry den,

dobre, takto by to $lo. Poukazy se daji krasné vytisknout, po uhrazeni budete mit poukazy v mailu béhem nékolika
desitek minut. Prosim tedy znovu o objednavku a radéji i odkazy z webu a pocty kus, které presné jste si vybrali.
Dékuiji.

S pozdravem a pfanim pfijemného dne

Karolina Orlewska
B2B Specialist Junior

alza.cz

B B aE ey

Alza.cz a.s.

E-mail: Karolina.Orlewska@alza.cz
Mobil: (+420) 225 340 610
Internetovy obchod: www.alza.cz




Usetiete s akénimi
B2B cenami

i '_idky pro firemni zakazniky.

alzacz __
apm firmy

From: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Sent: Wednesday, June 9, 2021 3:32 PM

To: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>
Subject: RE: Objednavka poukazek

Dobry den,

vyrobit poukazy nepotiebujeme, ale potrebujeme je v takové formé, abych je mohli Zakiim vytisknout a predat, to
by bylo mozné? Vsechny hodnoty kromé 600,- K¢ v el. podobé nabizite, takZe to bychom slofZili z jinych ¢astek, to
neni problém. Jste schopni dam to dodat ihned poté co obdrzZite penize?

Bc. Katefina Sybova

DUm déti a mladeze Vétrnik
Oddéleni soutézi

Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec
tel.: 485102433, 725939168
www.ddmliberec.cz

From: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>
Sent: Wednesday, June 9, 2021 2:53 PM

To: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Subject: RE: Objednavka poukazek

Dobry den,

dékuiji za objednavku. Toto jsou ale poukazky v hodnotach, které bézné nemame. Pokud byste chtéli poukazky
fyzicky, vyroba bude trvat cca mésic, v elektronické podobé by to byl asi tyden. Pokud spéchate, nejrychlejsi by bylo
vybrat si poukazy, které jsou na webu bézné dostupné zde: https://www.alza.cz/gaming/darkove-poukazy-
alza/18873911.htm.

S pozdravem a pranim ptijemného dne

Karolina Orlewska
B2B Specialist Junior

Alza.cz a.s.

E-mail: Karolina.Orlewska@alza.cz
Mobil: (+420) 225 340 610
Internetovy obchod: www.alza.cz




Usetiete s akénimi
B2 ceani

idky pro firemni zakazniky.

alzacz __
apm firmy

From: Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Sent: Wednesday, June 9, 2021 2:44 PM

To: Karolina Orlewska <Karolina.Orlewska@alza.cz>

Cc: Obchod - Alza.cz <obchod@alza.cz>

Subject: Objednavka poukazek

Importance: High

Dobry den,

dle Vasi pfedchozi komunikace s pani Cechlovskou Vam zasilam objednavku poukdzek za DGm déti a mladeze
Vétrnik. Prosim o zaslani potvrzené objednavky, staci také naskenované.
Predem dékuji za rychlé vyfizeni a zaslani proforma faktury, velmi na poukazky spéchame.

S pfanim hezkého dne

Bc. Katefina Sybova

Dam déti a mladeze Vétrnik
Oddéleni soutézi

Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec
tel.: 485102433, 725939168
www.ddmliberec.cz

From: Miloslava Cechlovskd <Miloslava.Cechlovska@ddmliberec.cz>
Sent: Tuesday, June 8, 2021 3:00 PM

To: obchod@alza.cz; Sybova Katefina <katerina.sybova@ddmliberec.cz>
Subject: Re: Ostatni - Dotaz z LP pro firmy - CZ

Dobry den,

ano, akceptujeme proforma fakturu a dékujeme.

Objednavku posleme co nejdfive. Naddle s Vami bude komunikovat pani Katefina Sybova.
M.Cechlovska

0Od: obchod@alza.cz <obchod@alza.cz>

Odesldno: uUtery 8. ¢ervna 2021 14:46

Komu: Miloslava Cechlovska <Miloslava.Cechlovska@ddmliberec.cz>
Pfedmét: Ostatni - Dotaz z LP pro firmy - CZ




Dobry den,

pokud akceptujete proforma fakturu, jsme schopni tyto pozadavky zafidit, tedy "poukazka navic" v hodn
2,5 tis. by byla na faktufe jako promo polozka za 0 K&, poukazy by byly aktivni az po uhrazeni proforma
faktury, pokud Vam jde o platnost poukazu, tu také umime upravit. Objednavku nam urcité muzete posl
na zakladé ni vystavime proforma fakturu, nemusite objednavat nic pfes e-shop. Prosim, kontaktujte m
pouze zde, pfes e-mail.

V pfipadé jakychkoliv dalSich prani ¢i dotazi nas nevahejte kontaktovat.

Pfeji Vam pékny zbytek dne.

Karolina Orlewska - Alza.cz
B2B Specialist - Junior (SPD)

Tel: +420 225 340 610
E-mail: Karolina.Orlewska@alza.cz

Otazka

Ohodnotte vysledek a praci specialisty

[Nedostateéné| [Spatné| [Pramérné| [Dobyel [Skvéle]

Dotaz CC

Pomohly vam informace v emailu?




